
Provincia di Modena
Area Amministrativa 
Appalti e Contratti
Grandi Appalti 
Telefono 059 209 623    Fax 059 209 928 
Via Martiri della Libertà 34 , 41121 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 11-15-03    fasc. 960/2021

Modena, 02/08/2021

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto:  MIGLIORAMENTO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA MEDIANTE INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  DELLA  SEGNALETICA  ORIZZONTALE  DELLE 
STRADE PROVINCIALI DELL'AREA SUD-OVEST. ANNO 2021. CUP: G77H21010890003 
- CIG: 881818761D. AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Importo  totale lavori a  MISURA  a base d’appalto  € 241.753,70 (IVA esclusa) di cui:

Importo dei lavori soggetti al ribasso d’asta
comprensivo del costo della manodopera stimato pari ad  € 24.175,37 €  237.153,70

Importo Oneri di Sicurezza €    4.600,00

Procedura  di  aggiudicazione:  procedura  negoziata   ai  sensi  dell’art.  1  comma  2  lettera  b)  del  D.L.  n. 
76/2020, convertito nella Legge 120/2020, come modificato dal  Decreto Legge n.  77 del  31 maggio 2021,  in 
esecuzione della Determinazione del Dirigente del Servizio Lavori Speciali e Manutenzione opere pubbliche n.  
983 del 02/07/2021.

Criterio di aggiudicazione:   prezzo più basso determinato tramite ribasso percentuale ai  sensi dell'art.  95 
comma 4 del D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle offerte ai sensi del comma 8 dell'art. 97 del predetto  
decreto, come modificato dal DL 76/2020, art. 1 comma 3, convertito in Legge 120/2020.

Categorie in gara: - Categoria prevalente OS10 “Segnaletica stradale non luminosa”
                                    
Imprese invitate   n. 10

Ragione sociale P.ta IVA

1 ECOTRAFFIC SRL 01779010204

2 GOVONI SEGNALETICA SRL 02408390207

3 EMMEBI SEGNALETICA E COSTRUZIONI SRL 01468610199

4 ALFA SRL 04306390263

5 JL GROUP SRL 04429420757

6 SIGNAL SYSTEM 00467700217

7 CME SOC. COOP. 00916510365

8 SINTEXCAL SPA 00570320382

9 TRIVENETA SRL 02493840272

10 CIMS SRL 00814371209

MOD. 6.5/A54/2                                     Avviso appalto aggiudicato per sito  
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 02/08/2021 13:15:07 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

 Protocollo Generale: 2021 / 24439 del 02/08/2021



Numero di offerte ricevute: n. 8

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 GOVONI SEGNALETICA S.R.L. 02408390207

2 ECOTRAFFIC S.R.L. 01779010204

3 TRIVENETA S.R.L. 02493840272

4 EMMEBI SEGNALETICA STRADALE E COSTRUZIONI S.R.L. 01468610199

5 CME SOC. COOP. 00916510365

6 J.L. GROUP SRL 04429420757

7 ALFA SRL 04306390263

8 CIMS S.R.L. 00814371209

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione:  n. 1135 del 29/07/2021 – esecutiva il 30/07/2021.
L’efficacia della determinazione è subordinata al  risultato dei controlli  sui  requisiti  di  ordine generale,  di cui  
all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016.

Aggiudicatario: CIMS S.R.L. con sede in VIA DEL MANGANO 11 – 40023 CASTEL GUELFO (BO), C.F. e P.IVA 
00814371209.

Ribasso  percentuale offerto: 8,11% 

Importo di aggiudicazione:   € 222.520,53 IVA esclusa, di cui € 217.920,53   per lavori  ed €  4.600,00  per 
oneri di sicurezza.

Direttore dei Lavori :  Geom. Simone Battaglia

     Per il Responsabile Unico del Procedimento

IL DIRIGENTE
ANNALISA VITA

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

MOD. 6.5/A54/2                                     Avviso appalto aggiudicato per sito  
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 02/08/2021 13:15:07 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

 Protocollo Generale: 2021 / 24439 del 02/08/2021


	Imprese invitate n. 10

